
ZE ŠKOLNÍHO PARLAMENTU VE ŠKOLNÍM ROCE 2009/2010 
 
SBĚR  STARÉHO PAPÍRU -  ŘÍJEN 2009 
 
 
19. a 20. října 2009 se v naší škole  uskutečnil sběr starého papíru. Sběrovou akci  se 
podařilo uspořádat za pomoci vedení školy, školního parlamentu, pí. uč. Čániové, 
Dvořáčkové , pana uč.Gebla, služeb žáků 8. tříd – Korčák, Polák, Kocůr, Procházková, 
Pleska, Sekanina, Klapuš , Staněk, Ševčík, a žáků 5.D. 
 
Třídní kolektivy celkem nasbíraly  5 247 kg , faktura však činila 6 350 kg. 

 
Na prvním stupni se na 1. místě umístila třída 4. E – nasbírala 237,5 kg – průměr na 
jednoho žáka činil 26 kg. Na 2. místě se umístila třída 2.F s 572 kg – průměr na žáka byl 
23,8 kg. 3.místo patřilo třídě 3.D , tato třída sice dohromady nasbírala 680 kg, ale 
průměr na žáka činil  23,5 kg. 
 
Jak dopadl ve sběru druhý stupeň? 

1. místo – 6.E- průměr na žáka 18,6 kg 
2. místo – 6.D- průměr na žáka 16 kg 
3. místo  - 8.F -průměr na žáka činil 15,6 kg. 

 
Do soutěže se zapojilo celkem 18 tříd. 
 Mezi nimi se objevila i třída 26 učitelů, která překvapivě zvítězila s nejlepším 
průměrem . Bylo to celých 40 kg na jednotlivce. Tato třída nasbírala celkem 1 038 kg 
starého papíru.  
 
Nejlepší třídní kolektivy byly  odměněny, prostřednictvím třídních učitelů. Tři  třídy na 
1.stupni obdržely 120,- Kč a tři třídy na 2. stupni získaly 80,- Kč. 
 
Další sběrovou akci plánujeme  koncem ledna. 
Doufáme, že akce bude ještě úspěšnější.  
 
 
BURZA ZAPOMENUTÝCH VĚCÍ 
 
V říjnu proběhla za pomoci žáků 9. tříd a paní učitelky S. Hrdličkové burza oblečení, 
které žáci zapomněli ve škole. Rodiče i žáci byli informováni o tom, kde a kdy si mohou 
oblečení prohlédnout a svoje věci odnést. 
 
 
HIPOREHABILITACE 
 
CPK-CHRPA  je občanské sdružení, které se zabývá výcvikem koní pro ústavy a 
léčebny v ČR. V těchto ústavech se pak léčí různé zdravotní problémy pacientů jízdou 
na koni. Tomu se říká hiporehabilitace. Žáci si mohou koupit záložky za 20 Kč a 
posloužit tak dobré věci.. Peníze budou předány organizaci CPK-CHRPA. 
                         
 


